

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00492/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.073.901/0001-15 - BIONORTE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
62	Cola biológica de albumina	Frasco 5 ML	48	R\$ 271.839,8400	R\$ 5.663,3300	R\$ 271.839,8400

Marca: JOTEC

Fabricante: CRYOLIFE

Modelo / Versão: BG3515-5-G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola Biológica De Albumina Composição: Soro Albumina Purificado 45% + Glutaraldeído 10% , Acessórios: Com 4 Pontas Aplicadoras,Embalagem Dupla , Uso: Apirogênico, Estéril.

Total do Fornecedor: R\$ 271.839,8400

17.085.673/0001-94 - NEXOMED HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 8	-	-	R\$ 1.359.468,4800	-	R\$ 1.356.372,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 1.356.372,0000

20.974.766/0001-84 - ELITE ORTOPEdia LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 3	-	-	R\$ 54.811,6800	-	R\$ 38.699,5200

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Grupo 10

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 69.943,6800

36.257.530/0001-67 - HEXAGON DISTRIBUICAO E LOGISTICA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 2	-	-	R\$ 787.340,1600	-	R\$ 71.010,2400

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Grupo 4

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Grupo 5

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Grupo 6

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Grupo 7

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

41	Placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos	Unidade	48	R\$ 105.204,0000	R\$ 1.135,2200	R\$ 54.490,5600
----	--	---------	----	------------------	----------------	-----------------

Marca: HEXAGON

Fabricante: HEXAGON

Modelo / Versão: HEXAGON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos - Placa Ortopédica - Pequenos E Grandes Fragmentos Material: Aço Inoxidável , Tipo Fixação: Fixação Por Orifícios Combinados , Modelo: Distal De Fêmur , Quantidade Furos: 11 Furos , Diâmetro Furos: P/ Parafuso Cerca De 4,5 / 5,0 Mm

Total do Fornecedor: R\$ 753.520,5600

37.297.817/0001-83 - I11 COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 9	-	-	R\$ 82.177,4400	-	R\$ 28.272,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

55 Âncora de sutura ortopédica

Unidade

192

R\$ 97.015,6800 R\$ 420,0000 R\$ 80.640,0000

Marca: ORTOBIO

Fabricante: ORTOBIO

Modelo / Versão: Ancora metálica com agulha, montada com fio e cabo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ancora metálica com agulha, montada com fio e cabo, tam. 2.5 mm a 5.0 mm

59 Enxerto ósseo

Unidade

72

R\$ 37.440,0000 R\$ 370,0000 R\$ 26.640,0000

Marca: PROCELL

Fabricante: PROCELL

Modelo / Versão: Enxerto ósseo sintético hidroxiapatita, TAM. 5.0 g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enxerto ósseo sintético hidroxiapatita, TAM. 5.0 g.

60 Enxerto ósseo

Unidade

48

R\$ 134.746,5600 R\$ 2.700,0000 R\$ 129.600,0000

Marca: PROCELL

Fabricante: PROCELL

Modelo / Versão: Enxerto ósseo sintético hidroxiapatita, TAM. 10 g.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enxerto ósseo sintético hidroxiapatita, TAM. 10 g.

Total do Fornecedor: R\$ 265.152,0000

46.960.146/0001-80 - CVL SANTOS LOPES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 1	-	-	R\$ 770.683,6800	-	R\$ 187.183,9200

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

51 Fio ortopédico implantável

Unidade

192

R\$ 6.860,1600 R\$ 26,4500 R\$ 5.078,4000

Marca: IOL

Fabricante: IOL

Modelo / Versão: Anvisa Nº 10223680057

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio Ortopédico Implantável Material: Aço Inoxidável , Tipo: Para Luque , Diâmetro: Diâmetro De 1,0 A 1,2 MM, Comprimento: 300 M

54 Material especial ortopedia

Unidade

96

R\$ 59.455,6800 R\$ 450,0000 R\$ 43.200,0000

Marca: Orto Medical

Fabricante: Orto Medical

Modelo / Versão: Anvisa Nº 80769979003

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Especial Ortopedia Tipo: Sistema Lavagem Pulsátil E Aspiração , Componente 1: Peça De Mão C/ Controle Pressão E Velocidade , Componente 2: Led, Protetor De Respingos, Tubo Duplo Cerca 3 M , Tipo 1: À Bateria , Apresentação: Conjunto Completo , Esterilidade: Estéril, Descartável

Total do Fornecedor: R\$ 235.462,3200

57.677.619/0001-52 - LIANKA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
58	Barra erich	Unidade	96	R\$ 52.195,2000	R\$ 485,1000	R\$ 46.569,6000

Marca: Dentaurum

Fabricante: Dentaurum

Modelo / Versão: 402-253-00

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra de Erich - 100 cm

Total do Fornecedor: **R\$ 46.569,6000**

Valor Global da Ata: **R\$ 2.998.860,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

Voltar